[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

ТРЕТИЙ СОЗЫВ

Р Е Ш Е Н И Е
от 27 февраля 2015 года                                                               № 55
О направлении ходатайства в Законодательное собрание Ленинградской области о присвоении звания «Почетный гражданин Ленинградской области»
В  соответствии с областным  законом  Ленинградской области от 20.03.2009 года № 21-оз «О звании «Почетный гражданин Ленинградской области», руководствуясь Уставом Гатчинского муниципального района

совет депутатов Гатчинского муниципального района

РЕШИЛ:
1. Направить ходатайство в Законодательное собрание Ленинградской области о присвоении звания «Почетный гражданин Ленинградской области» ЯРОВУ Юрию Федоровичу, советнику генерального директора ОАО «Завод Буревестник».
2. Поручить главе Гатчинского муниципального района подготовить ходатайство о присвоении звания «Почетный гражданин Ленинградской области» в  соответствии с областным  законом  Ленинградской области от 20.03.2009 года № 21-оз «О звании «Почетный гражданин Ленинградской области».
3. Решение вступает в силу с момента принятия.
Глава

Гатчинского муниципального района                                                  А.И. Ильин